
UCHWAŁA NR XXXII/196/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej na własność Gminy 
Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Lipno nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 
będącej własnością osoby prywatnej, położonej w obrębie Złotopole, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 
numer 29/7 o powierzchni 0,0361 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E8DC9C-70DA-4AF2-A0DF-308C1D715660. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest nabycie nieruchomości położonej w obrębie Złotopole, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka numer 29/7 o powierzchni 0,0361 ha z przeznaczeniem na drogę gminną. 
Nieruchomość ta stanowi własność osoby fizycznej a właściciel zadeklarował się zbyć ją na rzecz Gminy 
Lipno. W wyniku prowadzonych prac geodezyjnych ujawniono, iż przebiegająca obok ww. działki droga 
gminna przebiega w innym miejscu niż jest to na faktycznie na gruncie. Odtworzenie drogi wiązało by się ze 
znacznymi kosztami, dlatego nabycie działki, która jest przedmiotem uchwały znacząco ograniczy koszty 
przebudowy drogi.  

Mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy niniejszej uchwały wydaje się wskazane 
i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E8DC9C-70DA-4AF2-A0DF-308C1D715660. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

